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Mål nr 10-097 och 

10-098  

 

 

 
 
PARTER 
Klagande 
JK 
 
Ombud: Markolog HB 
Box 5216, 102 45 Stockholm 
 
Motpart 
Axstores AB, 556030-8800 (tidigare firma Åhléns Aktiebolag)  
Ringvägen 100, 118 90 Stockholm 
Ombud: Mats Emthén, Advokatfirman Carler KB 
Box 7557, 103 93 Stockholm 
 
SAKEN 
Upphävande av varumärkesregistreringarna PARVEL och PARVEL i 
figur 
 
ÖVERKLAGADE AVGÖRANDEN 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 22 februari 2010 
angående vm.reg. nr 399.420 och 399.421, se bilaga 1-2 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandena. 
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REDOGÖRELSE FÖR SAKEN OCH FRAMSTÄLLDA YRKANDEN  
 
Sedan JK överklagat PRV:s beslut framkom det att Bolagsverket den 5 
februari 2010 avregistrerat hans enskilda firma Parvel design efter 
anmälan om att verksamheten hade upphört.  
 
Parvel Handelsbolag framställde därefter yrkande om att få överta JK:s 
talan i målen.  
 
Till stöd för yrkandet anförde Parvel Handelsbolag bl.a. följande. Att den 
enskilda firman avregistrerats innebär inte att verksamheten under 
näringskännetecknet Parvel upphört. Verksamheten har fortsatt att 
bedrivas utan avbrott under firman Parvel Handelsbolag. Bolagsverkets 
riktlinjer anger att avregistrering av enskild firma skall ske även när 
verksamheten under firman övergår till att bedrivas i annan form. Vidare 
meddelade PRV sitt avslagsbeslut till den enskilda firman trots att denna 
avregistrerats dessförinnan.  
 
Axstores bestred att Parvel Handelsbolag skulle tillåtas överta JK:s 
talan. 
 
Genom beslut den 2 september 2011 avslog Patentbesvärsrätten Parvel 
Handelsbolags begäran om att få överta JK:s talan i målen och angav 
som skäl att handelsbolaget inte visat att det förvärvat den rörelse som 
bedrevs under JK:s enskilda firma Parvel design. Beslutet har vunnit 
laga kraft.  
 
Yrkanden m.m. 

 
JK har vidhållit sina yrkanden att de registrerade varumärkena 
PARVEL och PARVEL i figur skall upphävas. 
 
Axstores har bestritt ändring. 
 
JK har till grund för sin talan, som det får förstås, åberopat att rätten till 
kännetecknet Parvel övergått från hans numera avregistrerade enskilda 
firma Parvel design (670528-0037), via hans oregistrerade enskilda firma 
med samma namn, till Parvel Handelsbolag (969725-8904) och att hinder 
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även efter avregistreringen föreligger mot varumärkena eftersom Parvel 
designs verksamhet bedrivits utan avbrott.   
 
Axstores har till grund för sitt bestridande åberopat att den av JK mot-
hållna firman Parvel design har avregistrerats och därmed inte utgör 
hinder mot bolagets varumärken PARVEL och PARVEL i figur samt att 
varumärkena i vart fall inte är förväxlingsbara med den enskilda firman. 
----- 
 
Såväl JK som Axstores har åberopat viss ny skriftlig utredning i 
Patentbesvärsrätten. 
 
 
DOMSKÄL 

 
Av Näringslivsregistret framgår, vilket JK också själv vitsordat, att den 
enskilda firman Parvel design den 5 februari 2010 har avregistrerats. 
Firman kan därmed inte utgöra hinder mot varumärkesregistreringarna 
PARVEL och PARVEL i figur. 
 
Vad JK – som inte ens gjort gällande att hans firma Parvel design, vid 
tiden för Axstores ansökningar, var inarbetad inom en väsentlig del av 
landet – anfört i övrigt utgör inte hinder mot Axstores varumärkes-
registreringar, jfr 2 kap. 9 § 2 varumärkeslagen (2010:1877). 
 
Överklagandena skall på grund av det anförda lämnas utan bifall. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 3 (Formulär B) 
 
 
      
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Per Carlson, ordförande, och f. 
patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten Jon Bergman, 
referent. Enhälligt.  


